Offentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich zur ord. Sitzung der
Gemeindevertretung Dabel ein.

Sitzungstermin: Donnerstag, 10.12.2020, um
19:00 Uhr
Raum, Ort: Feuerwehrgeratehaus, Dabel

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

Beginn: 19:00

1 Eroffnung und Begrifl3ung

2 Feststellen der ordnungsgemalien Ladung

und der Beschlussfahigkeit

3 Bestatigung der Tagesordnung

4 Billigung der Sitzungsniederschrift vom
06.08.2020

5 Bericht des BlUrgermeisters mit

anschlielRender Gemeindevertreter- und
Einwohnerfragestunde

6 Beratung und Verabschiedung von
Beschlussvorlagen
6.1 Satzung der Gemeinde Dabel tber die

Erhebung von Gebuhren zur Deckung der
Verbandsbeitrage des Wasser- und
Bodenverbandes "Mildenitz-Libzer Elde"
Vorlage: BV-055/2020

6.2 Grundsatzbeschlufl? Gber eine
Ersatzbeschaffung flr das Tankldschfahrzeug
der Gemeinde Dabel
Vorlage: BV-098/2020

7 Informationen zum Ablauf zur Gestaltung des
Entwicklungskonzeptes der Gemeinde
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10

11

11.1

11.2

11.3

11.4

11.5

12

Informationen zu Maoglichkeiten fir die
Erneuerung der Straf3enbeleuchtung
Informationen zur Gestaltung einer
Begegnungsflache fir Jugendliche "Busstop”
Sonstiges

Beratung und Verabschiedung von
Beschlussvorlagen

Antrag auf Stundung durch Ratenzahlung
Vorlage: BV-028/2020

Leasing eines Multifunktionsfahrzeuges mit
Anbauteilen

Vorlage: BV-075/2020
Vermogenszuordnung des Flurstlicks 276,
Flur 7, Gemarkung Dabel

Vorlage: BV-043/2020

Antrag auf Kauf des Flurstticks 85, Flur 7,
Gemarkung Dabel

Vorlage: BV-102/2020

Antrag auf Kauf einer Teilflache aus dem
Wegeflurstlick 566, Flur 7, Gemarkung Dabel
Vorlage: BV-105/2020

Sonstiges

gez. J. Neumann
BlUrgermeister
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